Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THỰC TẬP THỰC TẾ
TẠI TRANG TRẠI CỦA CÔNG TY DALAT HASFARM

Kính gửi: 	Ban Chủ nhiệm Khoa Sinh học - CNSH
		Ban Giám đốc công ty Dalat Hasfarm

Em tên:	MSSV:
Hiện là sinh viên năm …, khoa Sinh học - CNSH, lớp:
Em có nguyện vọng và xin đăng ký tham gia làm thực tập thực tế tại trang trại của Công ty Dalat Hasfarm.
Em xin cam kết sẽ tuân thủ các quy định của Công ty, của Khoa và báo cáo đầy đủ kết quả định kỳ của quá trình thực tập với Khoa.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng     năm 2017
Người làm đơn
(ký tên)